2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 мая 2024 года

	№ 528

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление
администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842
«О Межведомственной комиссии по наградам»

В целях организации деятельности Межведомственной комиссии
по наградам администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                              от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам» следующее изменение:
Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу после  его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 апреля 2024 года.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2024
Приложение
к постановлению администрации района
от 20.05.2024 № 528

Состав Межведомственной комиссии по наградам

	Минина
Марина Анатольевна

	-
	заместитель главы Кондинского района, председатель комиссии

	Кривоногов
Андрей Васильевич

	-
	первый заместитель главы Кондинского района, заместитель председателя комиссии

	Колмачевская
Марина Васильевна
	-
	начальник отдела муниципальной службы управления кадровой политики администрации Кондинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бринстер
Руслан Владимирович

	-
	председатель Думы Кондинского района

	Москов
Виктор Сергеевич
	-
	начальник управления внутренней политики администрации Кондинского района

	Клочкова
Анна Ивановна
	-
	председатель Кондинской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Росляков
Сергей Петрович
	-
	председатель Общественного Совета Кондинского района (по согласованию)

*В случае отсутствия секретаря либо членов комиссии (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) лица, исполняющие их обязанности либо временно замещающие должность, одновременно входят в состав комиссии.

image1.jpeg

Муниципальное

образование

Кондинский

район

Ханты

-

Мансийского

автономного

округа

–

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНДИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

20

мая

202

4

года

№

528

пгт.

Междуреченский

О внесении изменения в постановление

администрации Конд

инского района

от 02 июня 2016 года № 842

«О Межведомственной комиссии по наградам»

В

целях организации деятельности Межведомственной комиссии

по наградам

администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинског

о района

от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»

следующее изменение:

Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).

2. Постановление

разместить на официальном

сайте органов местного

самоуправления Кондинского района

.

3. Постановление вступ

ает в силу после

его

подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 апреля 2024 года.

Глава

района

А.

А

.

Мухин

са

/Ба

нк

документов/Постановления

20

2

4

  Муниципальное   образование   Кондинский   район   Ханты - Мансийского   автономного   округа   –   Югры       АДМИНИСТРАЦИЯ   КОНДИНСКОГО   РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20   мая   202 4   года    №   528

 пгт.   Междуреченский

О внесении изменения в постановление   администрации Конд инского района   от 02 июня 2016 года № 842    «О Межведомственной комиссии по наградам»

В   целях организации деятельности Межведомственной комиссии    по наградам   администрация Кондинского района постановляет:   1. Внести в постановление администрации Кондинског о района                                от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»  следующее изменение:   Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции  (приложение).   2. Постановление  разместить на официальном  сайте органов местного  самоуправления Кондинского района .   3. Постановление вступ ает в силу после   его  подписания    и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 апреля 2024 года.

Глава   района   А. А . Мухин

                                    са /Ба нк   документов/Постановления   20 2 4